Area
Y EASTERN PENNSYLVANIA
G SaLE GENERAL SERVICE ASSEMBLY

1 area59aa.org
2N

Informe del Coordinadora
Panel 75 del Area 59 de EPGSA
14 de Septiembre de 2025
Reunion trimestral del area, cuarto trimestre (Bensalem)

Calendario de servicios )

Proporciona las fechas y ubicaciones de los eventos en toda el Area. A
medida que se seleccionan y anuncian las ubicaciones, el calendario se
actualiza. iTodos los distritos han sido seleccionados para el resto del panel!
Trabajo en estrecha colaboracién con Lauren para mantener el Calendario del
Area lo mas actualizado posible con las ubicaciones de los eventos y
reuniones.

iMuchisimas gracias al Distrito 21 por recibirnos! iY a todos los Distritos que
dieron el Si al Servicio! iAgradecemos todo su arduo trabajo y servicio al
Area!

Mociones y negocios

Todas las mociones deben presentarse 48 horas antes de la reunion previa al
area, donde se planifica la agenda. Las fechas de estas reuniones se indican
en el Calendario de Servicios. El Presidente tiene el derecho de decidir si las
mociones recibidas después de la fecha limite de presentacién se incluyen en
la Agenda del Area. El Presidente también tiene el derecho de decidir si las
mociones se envian a los subcomités para su revision.

Actas del Distrito

iQueremos saber qué esta pasando en su Distrito! Mantengo una hoja de
calculo con las actas recibidas de los Distritos de toda el Area y queremos
leer todo sobre las suyas. Si no esta seguro de si recibimos sus actas, ino
dude en contactarnos! Recuerde que puede contactar a todos los
funcionarios con una sola direccién de correo
electronico.a59officers@area59aa.org!

Mesa redonda sobre las reglas de Robert

Nos reunimos mensualmente, el primer domingo de cada mes a las 18:30 h.
Los detalles de la reunidn se envian antes de la misma. Hemos cubierto las
mociones principales y secundarias. Las presentaciones estan disponibles;


mailto:a59officers@area59aa.org

isolo contactenos y pregunte! iNo dude en unirse a nosotros o compartir la
informacion con alguien interesado en su distrito!

Si tiene alguna pregunta, inquietud o problema, no dude en llamarnos o
enviarnos un correo electrénico en cualquier momento. Me complace
colaborar en los talleres o eventos del distrito, ya que es un placer servirles
y conocer a sus miembros.

Atentamente,

Tara C.

Coordinadora | Area 59, Panel 75
chairperson@area59aa.org

Registro de actividad

6/8/2025
12/06/2025
16/06/2025

20-22/6/2025

7/6/2025
7/7/2025
17/07/2025
19/07/2025
21/07/2025
8/3/2025
4/8/2025
8/10/2025
18/08/2025
24/08/2025
2/9/2025
9/7/2025

Reunion trimestral del area

Funciones de los oficiales para la reunion de EPGSA

Reunion de presidentes

PENNSCYPAA

Mesa redonda sobre las reglas de Robert
Foro GSR

Reunion del Subcomité de T&A

Mini 3

Reunidon de presidentes

Mesa redonda sobre las reglas de Robert
Foro GSR

Picnic D35

Reunidon de presidentes

Reunion previa de oficiales de area
Reunion D30

Mesa redonda sobre las reglas de Robert

Orangeville
En linea
En linea
Harrisburg
En linea
En linea
En linea
En linea
En linea
En linea
En linea
Fairfield
En linea
Levittown
En linea
En linea



