



**Informe del Coordinadora
Panel 75 del Área 59 de EPGSA
14 de Septiembre de 2025
Reunión trimestral del área, cuarto trimestre (Bensalem)**

Calendario de servicios

Proporciona las fechas y ubicaciones de los eventos en toda el Área. A medida que se seleccionan y anuncian las ubicaciones, el calendario se actualiza. ¡Todos los distritos han sido seleccionados para el resto del panel! Trabajo en estrecha colaboración con Lauren para mantener el Calendario del Área lo más actualizado posible con las ubicaciones de los eventos y reuniones.

¡Muchísimas gracias al Distrito 21 por recibirnos! ¡Y a todos los Distritos que dieron el Sí al Servicio! ¡Agradecemos todo su arduo trabajo y servicio al Área!

Mociones y negocios

Todas las mociones deben presentarse 48 horas antes de la reunión previa al área, donde se planifica la agenda. Las fechas de estas reuniones se indican en el Calendario de Servicios. El Presidente tiene el derecho de decidir si las mociones recibidas después de la fecha límite de presentación se incluyen en la Agenda del Área. El Presidente también tiene el derecho de decidir si las mociones se envían a los subcomités para su revisión.

Actas del Distrito

¡Queremos saber qué está pasando en su Distrito! Mantengo una hoja de cálculo con las actas recibidas de los Distritos de toda el Área y queremos leer todo sobre las suyas. Si no está seguro de si recibimos sus actas, ¡no dude en contactarnos! Recuerde que puede contactar a todos los funcionarios con una sola dirección de correo electrónico.a59officers@area59aa.org!

Mesa redonda sobre las reglas de Robert

Nos reunimos mensualmente, el primer domingo de cada mes a las 18:30 h. Los detalles de la reunión se envían antes de la misma. Hemos cubierto las mociones principales y secundarias. Las presentaciones están disponibles;

isolo contáctenos y pregunte! ¡No dude en unirse a nosotros o compartir la información con alguien interesado en su distrito!

Si tiene alguna pregunta, inquietud o problema, no dude en llamarnos o enviarnos un correo electrónico en cualquier momento. Me complace colaborar en los talleres o eventos del distrito, ya que es un placer servirles y conocer a sus miembros.

Atentamente,

Tara C.

Coordinadora | Área 59, Panel 75

chairperson@area59aa.org

Registro de actividad

6/8/2025	Reunión trimestral del área	Orangeville
12/06/2025	Funciones de los oficiales para la reunión de EPGSA	En línea
16/06/2025	Reunión de presidentes	En línea
20-22/6/2025	PENNSCYPA	Harrisburg
7/6/2025	Mesa redonda sobre las reglas de Robert	En línea
7/7/2025	Foro GSR	En línea
17/07/2025	Reunión del Subcomité de T&A	En línea
19/07/2025	Mini 3	En línea
21/07/2025	Reunión de presidentes	En línea
8/3/2025	Mesa redonda sobre las reglas de Robert	En línea
4/8/2025	Foro GSR	En línea
8/10/2025	Picnic D35	Fairfield
18/08/2025	Reunión de presidentes	En línea
24/08/2025	Reunión previa de oficiales de área	Levittown
2/9/2025	Reunión D30	En línea
9/7/2025	Mesa redonda sobre las reglas de Robert	En línea